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KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi: 06.03.2018 

Toplantı No: 06 

1. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 02/03/2018 tarihli, 75850160-301.01.01-E.17192 sayılı, 

Doluluk Oranı konulu yazısı-Akademik Birimlerden gelen karar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda; 

Aşağıda yer alan Fakülte/Bölüm/ Programların açılmasına, Bölüm/Programlara 2018-2019 Eğitim-

Öğretim Yılında öğrenci alınmasına ve konunun gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 

arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi; 

Makine Mühendisliği Lisans I. Öğretim 30 Öğrenci Alınması 

Bilgisayar Mühendisliği Lisans I. Öğretim Bölümü Açılması 

 

Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Lisans Bölümü; 

Bahçe Bitkileri Lisans I. Öğretim Programına 30 Öğrenci Alınması 

 

Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Lisans Bölümü; 

Sosyoloji Lisans I. Öğretim Programı Açılması ve 40 Öğrenci Alınması 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi; 

Hemşirelik I. Öğretim Lisans Bölümü (Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin Açılması Durumunda Hemşirelik 

Bölümünün Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne Aktarılması)  

Sağlık Yönetimi I. Öğretim Lisans Bölümü Açılması ve 40 Öğrenci Alınması 

 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi; 

Elektronik Ticaret ve Dijital Pazarlama I. Öğretim Bölümü Açılması ve 30 Öğrenci Alınması 

Sigortacılık ve Risk Yönetimi I. Öğretim Bölümü Açılması ve 30 Öğrenci Alınması 

Bankacılık ve Finans I. Öğretim Bölümü Açılması ve 30 Öğrenci Alınması 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu;  

Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Lisans I. Öğretim Programı Açılması ve 60 Öğrenci Alınması 

Antrenörlük Eğitimi Lisans I. Öğretim ve II. Öğretim Programlarının Açılması ve I Öğretim 60 II. 

Öğretim 60 Öğrenci Alınması 



Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Adalet Bölümü; 

Adalet I. ve II. Öğretim Programı Açılması ve I. Öğretim 40 II. Öğretim 40 Öğrenci Alınması 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü; 

Özel Güvenlik ve Koruma I. ve II. Öğretim Programı Açılması ve I. Öğretim 40 II. Öğretim 40 Öğrenci 

Alınması 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü; 

Çağrı Hizmetleri I. ve II. Öğretim Programı Açılması I. Öğretim 40 II. Öğretim 40 Öğrenci Alınması 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölümü;  

Lojistik I. ve II. Öğretim Programı Açılması I. Öğretim 40 II. Öğretim 40 Öğrenci Alınması 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü; 

Medya ve İletişim I. ve II. Öğretim Programı Açılması I. Öğretim 40 II. Öğretim 40 Öğrenci Alınması 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I. ve II. Öğretim Programı Açılması I. Öğretim 40 II. Öğretim 40 Öğrenci 

Alınması 

 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu El Sanatları Bölümü;  

El Sanatları I. Öğretim Programı Açılması ve 30 Öğrenci Alınması 

Halıcılık ve Kilimcilik I. Öğretim Programı Açılması ve 30 Öğrenci Alınması 

 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü;  

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon I. ve II. Öğretim Programı Açılması I. Öğretim 30 II. 

Öğretim 30 Öğrenci Alınması 

 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü; 

Baharat Üretimi ve Teknolojisi I. Öğretim Programı Açılması ve 20 Öğrenci Alınması 

 

Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü;  

Turizm ve Seyahat Hizmetleri I. ve II. Öğretim Programı Açılması ve I. Öğretim 30 II. Öğretim 30 

Öğrenci Alınması 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu Açılmasına; 

 

 



Prof. Dr. Alaeddin Yavaşça Devlet Konservatuarı Açılmasına; 

Müzik Teorisi Bölümü 

Çalgı Eğitimi Bölümü 

 

Tıp Fakültesi Kurulmasına; 

 

2. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 01/03/2018 tarihli, 73112577-0.50.99-279 sayılı , Bölgesel 

Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Pilot Üniversite Belirleme Hk. konulu yazısı görüşüldü. Bu 

kapsamda; 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Pilot Üniversite Adaylığına Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

olarak ‘Ortadoğu ve Göç Araştırmaları’ alanında dahil olunmasına ve konunun gereği için 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 

3. Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü’nün 13/02/2018 tarihli ve 34 sayılı yazısı ekinde yer alan Enstitü 

Kurulu’nun 02/02/2018-26/02/2018 tarihli ve 02/03 nolu Toplantısında alınan 01 sıra sayılı karar; 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü’nün 26/02/2018 tarihli ve 9 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. Bu 

kapsamda; 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde yer alan Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

Tezli Yüksek Lisans Programının, Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı ve Tezli Yüksek Lisans 

Programının ve Ortadoğu ve Göç Araştırmaları Anabilim Dalı ve Tezli Yüksek Lisans Programının , 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yer alan Sağlık Yönetimi Anabilim Dalında Sağlık Yönetimi 

Tezsiz Yüksek Lisans Programının açılmasının ve 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında öğrenci 

alınmasının uygun olduğuna konunun gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği 

ile karar verildi. 

 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı; 

Türk Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans Programı Açılması 

Güz Dönemi (10) İlkbahar Dönemi (5) Öğrenci Alınması 

 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı;  

Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı Açılması 

Güz Dönemi (10) İlkbahar Dönemi (10) Öğrenci Alınması 

 

Ortadoğu ve Göç Araştırmaları Anabilim Dalı;  

Ortadoğu ve Göç Araştırmaları Tezli Yüksek Lisans Programı 

Güz Dönemi (5) İlkbahar Dönemi (5) Öğrenci Alınması 

 



Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı; 

Sağlık Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans I. Öğretim Programı Açılması 

Güz Dönemi (20) İlkbahar Dönemi (20) Öğrenci Alınması 


